Kategorie: zacateénik

Potadi Pfijmeni a jméno
1. Kazimour Jakub
Zahalka Tomas
Hnat Max Chandler
Pollak Petr
Murin Michal
Kalivoda Oliver
Adam Tomas
Matura Robert
Kliment Petr
Stoces Tobias

A e AR U ol

—
N =2

Pawinger Emil
Juré¢ik Krystof
Svojgr Frantisek
Taticek Jan

Kofinek Martin
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Roman Ales
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Pawinger Vincent
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Machota Tomas
Nykles Filip
Bibilov Alan
Ton Oliver
Hruska Jakub
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Praha 19. 10. 2019

XXV. rocnik Memorial Vita Somolika

Oddil
2009 T.J. Sokol Plzen 1
2010 T.J. Sokol Plzen 1
2011 T.J. Sokol Plzen 1
2009 T.J. Sokol Plzen 1
2010 T.J. Sokol Praha VrSovice
2013 BubbleGym
2009 T.J. Sokol Plzen 1
2011 BubbleGym
2013 Gym Dobiichovice
2010 T.J. Sokol Praha VrSovice
2010 T.J. Sokol Praha VrSovice
2012 BubbleGym
2011 T.J. Sokol Praha VrSovice
2013 TJ Sokol Kladno
2012 TJ Sokol Kladno
2013 TJ Sokol Kladno
2012 T.J. Sokol Praha VrsSovice
2013 T.J. Sokol Praha VrsSovice
2013 T.J. Sokol Praha VrsSovice
2011 T.J. Sokol Praha VrsSovice
2011 T.J. Sokol Praha VrsSovice
2012 T.J. Sokol Praha VrsSovice

Trenér
Janova,Reinwartova
Miiller,Reinwartova
Miiller,Reinwartova
Miiller,Reinwartova
Haluska
Kone¢ny Michal, Kone¢na
Miiller,Reinwartova
Kone¢ny Michal, Kone¢na
Fiala
Zitko
Zitko
Kone¢ny Michal, Kone¢na
Haluska
Podpéra
Podpéra
Podpéra
Zitko
Mares, Steffl
Mares, Steffl
Zitko
Zitko
Zitko

Akrobacie
x
9,50
9,50
9,60
9,40
9,10
9,50
9,50
8,90
9,60
9,00
8,20
9,00
8,70
8,80
7,80
7,90
8,20
6,60
7,90
8,40
6,50
8,30

Kruhy
X
9,30
9,70
9,80
9,50
9,40
9,60
9,70
9,00
9,60
8,70
9,00
8,60
9,40
8,60
8,70
8,20
8,40
8,40
8,00
8,50
8,00
8,60

Preskok
x
9,70
9,10
9,10
9,30
9,00
9,00
8,90
9,10
9,20
8,70
8,60
8,70
9,20
8,60
8,70
8,70
8,70
8,50
8,80
8,90
8,40
7,20

Hrazda
X P
9,55 38,05
9,55 37,85
8,85 37,35
9,15 37,35
9,30 36,80
8,70 36,80
8,20 36,30
8,90 35,90
6,80 35,20
8,50 34,90
8,80 34,60
7,30 33,60
6,30 33,60
7,50 33,50
8,05 33,25
8,20 33,00
4,65 29,95
6,40 29,90
5,15 29,85
3,90 29,70
4,10 27,00
2,00 26,10

feditel: Pavla Syrova

hlavni rozhodéi: ing. Jan Radek, CSc.



